Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр

имени Героя Советского Союза Расковой Марины Михайловны»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

413101, Саратовская область, г. Энгельс, микрорайон Энгельс - 1, зд.15а
тел. (8453) 74-43-71; e-mail : obr raskova@mail.ni

ПРИКАЗ

от 23.09.2024г №533

«О наставничестве»

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о
наставничестве МАОУ «Образовательный центр им М.М. Расковой», с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых
специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Закрепить на 2024-2025 учебный год:

- учителя русского языка и литературы Меняйленко О.А. наставником молодого специалиста
Мельниковой Д.Н., учителя русского и литературы;

2.Контроль исполнения настоящег

Директор О.А. Ефименкова

а оставляю за собой.

mailto:obr_raskova@mail.ni